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DI ATLETICA LEGGERA

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Provinciale BIELLA / VERCELLY

Comitato Regionale PIEMONTE
3™ Corsa Giovanile mezzofondo Citta di Vercelli

Pr. Unica Campionato Provinciale Biella/Vercelli di corsa su strada RAGAZZI/RAGAZZE - CADETITI/CADETTE
1° Miglio dell’Aeroporto Trofeo Challanger Regionale del Miglio
“Circuito Billiemme” di Corso Salamano

VERCELLI 19 MIAGGIO 2024

ESORDIENTI F5 Mt. 400 circa
1 142 LUCCHINI Domitilla 2017  EF5 VCO004 ATLETICA VERCELLI 78
2 156 MUSSIO Carola 2018  EF5 VCO004 ATLETICA VERCELLI 78
ESORDIENTI M5 Mt. 400 circa
1 145 MURAMarco 2017  EM5 VCO004 ATLETICA VERCELLI 78
2 128 BECCARIA Leonardo 2017  EM5 VCO004 ATLETICA VERCELLI 78
3 133 DIMARIANicolo' 2018  EM5 VC004 ATLETICA VERCELLI 78
ESORDIENTI F8 Mt. 600 circa

1 147 SEDUJIP FRANCESE Adrian 2015 EF8 VCO004 ATLETICA VERCELLI 78

2 152 DELUCA Miriam 2016 EF8 VC043 ATL.GAGLIANICO
ESORDIENTI M 8 Mt. 600 circa

1 126 RICCERIMatteo 2015  EM8 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA

2 139 FINOTTO Lorenzo 2015  EM8 VC004 ATLETICAVERCELLI 78

3 155 MARIELLA Davide 2015  EM8 VC043 ATL.GAGLIANICO

4 132 CARAPELLA Davide 2016 EM8 VC004 ATLETICA VERCELLI 78

5 136 ELIAAlessandro 2015  EM8 VC004 ATLETICAVERCELLI78
ESORDIENTI F 10 Mt. 800 circa

1 153 DELUCAllenia 2014  EF10 VC043 ATL.GAGLIANICO

2 144 LUCCHININausicaa mari 2014  EF10 VCO04 ATLETICAVERCELLI78

3 140 GIULIANATI Juno 2013  EF10 VC004 ATLETICAVERCELLI78

4 148 TORRESISara 2014  EF10 VC004 ATLETICAVERCELLI78

5 135 ELHAJIBISabrine 2014  EF10 VCO04 ATLETICAVERCELLI78

6 137 EZZAHIRAOUIAlae 2014  EF10 VC004 ATLETICAVERCELLI78
ESORDIENTI F 10 Mt. 800 circa

1 146 NEGRELLO Gioele 2013  EM10 VC004 ATLETICAVERCELLI 78

2 133 FALLMass 2013  EM10 VC004 ATLETICAVERCELLI 78

3 131 BODO Pietro 2014  EM10 VC004 ATLETICAVERCELLI78
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05:43:47
05:49:97
05:52:18
05:57:83
06:06:56
06:15:32

05:14:91
05:19:29
05:44:52
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VINZIO Elvio
TOMMASELLI Fernando
RICCERI Antonino
COMUZIO Andreino
BOCCHIO Mario
ZUCCA Paolo
CORVETTI Andrea
RICCARDI Rocco

CATAUDELLA Manuel
BONO Massimo
LARATORE Luca
ZAMUNER Fabiano
BUCCA Simone
COSCO Andrea

1 MIGLIO - Mt. 1.609,34

1957 SF65
1975 SF45
1 MIGLIO - Mt.
1969  SMb55
1966  SM55
1957  SMe5
1956  SM65
1968  SMb55
1960  SM60
1932  SM90
1937  SM85

2003
1973
1978
1971
1996
1970

PM
SM50

SM45 CNO020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

SM50

SM  TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT

SM50

ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ALOO7 ATL. NOVESE

1.609,34

VC045 ATLETICA VALSESIA

TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO
VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA
PV412 LA PODISTICA ROBBIESE
ALOO7 ATL. NOVESE

AL028 ACQUIRUNNERS

NO002 AMATORI MASTERS NOVARA
VC047 PODISTICA VIGLIANO ASD

VC045 ATLETICA VALSESIA
PV412 LA PODISTICA ROBBIESE

VC001 ATLETICA SANTHIA'

TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO
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1 MIGLIO - Mt. 1.609,34
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